
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ESTÂNCIA  –  SAAE  torna  público  o
resultado/homologação do Pregão Eletrônico nº  01/2021, processo administrativo nº  2021.06.010, que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE, COM 10 LICENÇAS, PARA
AUTOMAÇÃO  DE  COLETA DE  LEITURAS COM  IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE FATURAS  COM
IMPLANTAÇÃO E SUPORTE DO SOFTWARE NA PLATAFORMA ANDROID. EMPRESA: GESTTI –
GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP:  LOTE I: R$ 46.380,00 conforme  proposta
acostada  aos  autos. Unidade  Orçamentária: 01;  Órgão: 06;  Atividade: 2074;  Funcional
Programática:17.122.0003.2074; Classe  Econômica:  3.3.90.40.0.0;  Subelemento:  01 Fonte  de  Recurso:
100.10000. Base Legal: Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações, Decretos
nº 3.555/00 e suas alterações,  Lei n° 10.024/19, Decreto n° 3.784/01 e Decreto Municipal nº 7.464/20  Parecer
Jurídico nº 20/2021, Parecer Técnico nº 54/2021.

Estância/SE, 13 de abril de 2021.
José Derivaldo Almeida dos Santos.

Autoridade Competente

Rua José Dias de Oliveira, n°232, Bairro Alagoas, Estância/SE
Site: saae.estancia.se.gov.br


